
 
 
REFERAT SU/SMU-MØTE BUS ONSDAG 030424 

 
Til stede: 
 
Helge Tryggeseth - medlem FAU 

Trond Avtjern – varamedlem FAU 
Kari – Louise Johnsen – pedagogisk ansatt BUS 

Allan Andersson – pedagogisk ansatt BUS 
Maren Tokerud – skolekonsulent BUS 
Arne Martin Dæhlen Sangnæs 10A - leder elevrådet BUS 
Emilie Otilie Prestegård – nestleder elevrådet BUS 
Ragnhild Lind – rektor BUS 
 
Line Frøyhov – politisk representant: meldt forfall 
 

 

 

Sted: Pauserom BUS 

Tid: kl. 1830-1930 

 

Saksliste: 
 

Sak 17 – 2324 Godkjenning av innkalling med saksliste. En kommentar til feil i innkalling; 
Line Frøyhov er ikke vararepresentant, men politisk representant. Saksliste godkjent.  
 

Sak 18 – 2324 Godkjenning referat SU-møte 070224. Godkjent.  
 
Sak 19- 2324 Endring av ordensreglement BUS, ut skoleåret 2324. Ref. Anbefalinger 
om regulering av mobiler og smartklokker i skolen | udir.no 

Rektor orienterte kort om bakgrunnen for at saken er tatt opp. Har satt opp et forslag til 
ordlyd. 
 
Elevrådsleder orienterte om at mange elever er imot mobilforbudet.  
 
Forslaget om endring av ordensreglementet ble vedtatt mot to stemmer.  
 
 

Sak 20 – 2324 Informasjon fra skolen v/rektor 
Ansettelser: På jakt etter to lærervikarer og en fast lærerstilling. Det må lyses ut på nytt 
for å få søkere med riktig faglig kompetanse. I tillegg må vi ha flere assistenter. 
 

https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/skole-og-opplaring/anbefalinger-for-mobilbruk-og-smartklokker-i-skolen/
https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/skole-og-opplaring/anbefalinger-for-mobilbruk-og-smartklokker-i-skolen/
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Eksamensforberedelsen er i gang. Prøvemuntlig uke 15. Ny ordning med praktisk-muntlig 
eksamen i matematikk og naturfag. Skriftlig eksamen: Krav om økt vakthold blant annet 
pga. kunstig intelligens.  
 
 
 
Sak 21 – 2324 Informasjon fra FAU. 
 
Tatt opp i KFU-møte: Belysning i Brandbuvegen mot Kiwi er ønskelig pga 
trafikksikkerheten. 
 
Nyttårsballet: FAU ønsker en undersøkelse blant elevene om nyttårsballet, for å få en god 
«oppskrift»/dreiebok for neste års ball – ber om at elevrådet gjennomfører dette. Har 
bestilt flere bord.  
 
Det blir kjøleskap og fryser på kjøkkenet i F-bygget i løpet av kort tid.  
 
FAU har søkt om penger til møbler i F-bygget.  
 
 
 

Sak 22 – 2324 Informasjon fra elevrådet  
 
Elevrådet har jobbet med disse sakene:  
 
Elevrådet har hatt en dag på ungdommens hus med skolemiljøet som tema.  
7.trinnselevene var med som deltakere – fikk innblikk i hvordan det er på ungdomsskolen. 
 
Kommunalt elevråd: biljardbord til F-bygget. 
 
Søknad til Sparebankstiftelsen DNB om møbler.  
 
Ønske om vanndispenser med kaldt vann.  
 
Ønske om bedre utvalg i M&D-automaten.  
 
 

Sak 23 – 2324 Eventuelt 

 
 

 

 


